PVC-KANTENSCHÜTZER
•  Eignet sich sehr gut als Schutz für Stahlkanten
• 9 verschiedene Ausführungen erhältlich
• Einfache Montage
SIEHE SEITE 498-499
 SCHUBLADENFÜHRUNGSSCHIENEN
•  Verfügbar für leichte, mittlere und hohe Belastung

 Stück/VPE (Paare)
 Schlittenlänge (mm)  Auszugslänge (mm) Breite (mm)
497899 250 168 35 6
497900 306 215 35 6
497901 350 255 35 6
497902 400 295 35 6
497903 450 330 35 6
497904 500 375 35 6
497905 557 415 35 6
497906 610 462 35 6
497907 660 494 35 4
497908 710 522 35 4
Artikelnummer  Maße (mm)
 Stück/VPE (Paare)
Stahl, verzinkt Edelstahl  Schlittenlänge (mm)  Auszugslänge (mm) Breite (mm)
D2000250A 497889 250 250 45 6
D2000300A 497890 300 300 45 6
D2000350A 497891 350 350 45 6
D2000400A 497892 400 400 45 6
D2000450A 497893 450 450 45 6
D2000500A 497894 500 500 45 6
D2000550A 497895 550 550 45 6
D2000600A 497896 600 600 45 6
D2000650A 497897 650 650 45 4
D2000700A 497898 700 700 45 4
Zeichnungen mit den Befestigungspositionen finden Sie auf unserer Website oder rufen Sie unser Kundenservice-Team an.
 SCHUBLADENFÜHRUNGSSCHIENEN , GASDRUCKFEDERN
Inox
503email | sales@essentracomponents.de     web | www.essentracomponents.de

Artikelnummer Anzahl der Positionen
A B C D E F
Stück/VPE
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
1253258 5 141 87 13 13 52 231 10
1253259 10 215 159 13 13 117 373 10
1253260 6 215 155 14 26 118 373 10
Teleskop-Klappenaufsteller
Carbonstahl mit transparenter Passivierung
Neu
 SCHUBLADENFÜHRUNGSSCHIENEN , GASDRUCKFEDERN
512 tel | 0180 389 0089     fax | 0180 389 0980 (Festnetzpreis 9ct/Min., Mobilfunkpreise max. 42ct/Min.)
 Artikelnummer
 L (mm)  Stück/VPE
 Links  Rechts
 07940135002E  07940135001E  135  50
 07940202002E  07940202001E  202  50
 07940292002E  07940292001E  292  50
 Artikelnummer
 L (mm)  Stück/VPE
 Links  Rechts
 07963135002E  07963135001E  135  50
 07963202002E  07963202001E  202  50
 07963292002E  07963292001E  292  50
Stahl, verzinkt  Edelstahl
 Korpus
 Stahl, verzinkt
 Klappe
 Korpus
 Klappe
 Stahl      Edelstahl
Artikelnummer
L (mm) Stück/VPE
Links Rechts
 27963135002E  27963135001E  135 20
 27963202002E  27963202001E  202 20
 27963292002E  27963292001E  292 20
Artikelnummer
L (mm) Stück/VPE
Links Rechts
 27940135002E  27940135001E  135 20
 27940202002E  27940202001E  202 20
 27940292002E  27940292001E  292 20
  Standscharniere - schwere
Ausführung
 SR5571
 Stahl oder 304 Edelstahl